Fondazione per la Scultura
"Antonio Berti"

RENDICONTO AL 31/12/2021
Situaziona patrimoniale
Attivita

Immobilizzazioni materiali
Fabbricati

Giardino

Passaggio laterale

Patrimonio artistico (per memoria)
Liquidita al 31/12/2021

Disavanzo anni precedenti

TOTALE

Passivita

Patrimonio vincolato

Fondo spese future per fabbricato

Avanzo al 31/12/2021
TOTALE

235.879,60
414,00
440,00

10,00
1.667,28
571,25

238.982,13

228.181,45
10.000,00
800,68
238.982,13

Il Presidente




Fondazione per la Scultura
"Antonio Berti"

CONTO ECONOMICO

Ricavi

Contributi del Comune di Sesto Fiorentino 3.100,00
Altri contributi

Totale 3.100,00
Costi

Polizza incendio e furto fabbricato studio scultore 2.262,43
Spese bancarie e varie 36,89
Totale 2.299,32
Avanzo al 31/12/2021 800,68
Totale 3.100,00

Il Presidente
(Prof. Claudio RQ{




